 MIIDEX Facture fournisseur
Réf. : SI2007-3751
Date de la facture : 02/07/2020
Réf. client : 833713
MIIDEX
1 Rue Isaac Newton,
31830 Plaisance-du-Touch
France
Tél.: 05 61 40 01 00
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
Commandes: PO2006-2728, PO2006-2730, PO2006-2722, PO2006-2713, PO2006-2696, PO2006-2688, PO2006-2686
7789 (Réf. produit fournisseur 7789) - Downlight led 18 Watt diamètre 300mm 3000°K
avec détecteur de présence VISION-EL 7789
Downlight led  18 Watt diamètre 300mm 3000°K avec détecteur  VISION-EL 7790 livré
avec driver
21 22,32 20%468,72
7787 (Réf. produit fournisseur 7787C) - Downlight led 18 Watt diamètre 300mm 3000°K
VISION-EL 7787C
Downlight led  18 Watt diamètre 300mm 3000°K  VISION-EL 7787C livré avec driver
1 15,10 20%15,10
LIVRAISOn DIRECT CLIENt 1 15,00 20%15,00
MII_80106 (Réf. produit fournisseur MII_80106) - PROJECT LED VISION-EL 230 V 15 W
RGB + BLANC NOIR IP65 RF
10 48,83 20%488,30
MII_738492 (Réf. produit fournisseur 738492) - Ampoule LED E27 UFO LED 1 5,81 20%5,81
mii_779111 (Réf. produit fournisseur mii_779111) - Ampoule LED G53 AR111 Gris 12W
3000°K
20 7,61 20%152,20
7790 (Réf. produit fournisseur 7790) - Hublot led 18 Watt diamètre 300mm 4500°K avec
détecteur de présence VISION-EL 7790
Downlight led  18 Watt diamètre 300mm 4500°K avec détecteur  VISION-EL 7790 livré
avec driver
4 22,32 20%89,28
MII_9708 (Réf. produit fournisseur 9708) - COLLIER DE SERRAGE 4,8*350 (X 100) 20 2,31 20%46,20
7548 (Réf. produit fournisseur 7548) - VARIATEUR VA-ET-VIENT ROTATIF LED 3 16,67 20%50,01
7786 (Réf. produit fournisseur 7786) - LED HUBLOT 18 Watt 230V 4000°K BOITE IP65
CLASSE 2
LED HUBLOT 18 Watt 230V 4000°K BOITE IP65 CLASSE 2
3 16,30 20%48,90
78415 (Réf. produit fournisseur 78415) - Ampoule LED GU10 5W 3000K VISION-EL
78415
Cette ampoule LED GU10 d'une puissance de 5W et d'une intensité lumineuse de 410
lumens ( équivalent 50W halogènes) s'intègrera parfaitement dans vos spots et appliques
extérieurs.
1 1,35 20%1,35
MII_5101 (Réf. produit fournisseur MII_5101) - GUIRLANDE FORAINE CABLE PLAT
NOIR 10 METRES 20 DOUILLES E27
2 27,11 20%54,22
7704 (Réf. produit fournisseur 7704) - Collerette orientable Blanche ronde 92mm
Cette collerette ronde de couleur blanche d'un diamètre de 92mm se fera très discrete
dans votre plafond. Vous pouvez ajouter à ce produit une douille et une ampoule spot  de
notre catalogue afin de faire votre propre spot
3 1,59 20%4,77
7835 (Réf. produit fournisseur 7835) - Ampoule LED GU10 4W 3000K VISION-EL 7835
Cette ampoule LED GU10 d'une puissance de 4W et d'une température de couleur de
3000°K bénéficie de la technologie COB. Cette technologie COB est plus résitante aux
variations d'intensités.
3 1,35 20%4,05
MII_800323 (Réf. produit fournisseur MII_800323) - PROJECT LED VISION-EL 230 V 50 4 18,92 20%75,68
Siège social : MIIDEX - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00
Capital de 0
1 / 3
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
W 6000°K PLAT GRIS IP65
MIIDEX
Facture fournisseur Réf. SI2007-3751 du 02/07/2020
MII_51010 (Réf. produit fournisseur MII_51010) - GUIRLANDE FORAINE CABLE PLAT
NOIR 10 METRES 10 DOUILLES E27
3 18,76 20%56,28
MII_74512 (Réf. produit fournisseur MII_74512) - LED VISION-EL 6 W BULB E27 3000°K
BLISTER X 2
10 2,51 20%25,10
7770B (Réf. produit fournisseur 7770B) - Panel LED 595*595 45W 4000°K VISION-EL
7770B
Panel LED 595*595 4000°K 45 W (équivalent 400W) VISION-EL 7770B alimentation
incluse
20 17,64 20%352,80
75383 (Réf. produit fournisseur 75383) - ALIM LED VISION-EL 24V DC B LUMINEUX
200W IP67
ALIM LED VISION-EL 24V DC B LUMINEUX 200W IP67
1 28,75 20%28,75
MII_75062 (Réf. produit fournisseur 75062) - BANDE LED COULEURS 5 M 60 LEDS 14,4
W / M IP65 12V PU
1 9,10 20%9,10
73884 (Réf. produit fournisseur 73884) - Ampoule LED E2710W 4000K globe VISON-EL
73884
Cette E27 d'une puissance de 10W ( équivalent 100W) émet une intensité lumineuse de
1100 lumens.
10 1,60 20%16,00
77903 (Réf. produit fournisseur 77903) - Plafonnier LED Ovale Vision-EL 230V 12W
Plafonnier LED 12W 4000k 1050 lumens IP65 230V Ovale
1 10,04 20%10,04
MII_739793 (Réf. produit fournisseur 738783) - KIT SAILLIE DALLE 300*1200 BLANC
AUTOMATIQUE
1 8,14 20%8,14
MII_6105 (Réf. produit fournisseur MII_6105) - LED VISION-EL PAR56 PISCINE 12V AC
32 W RGB BOITE + TELECOMMANDE
2 93,57 20%187,14
MII_78162 (Réf. produit fournisseur 78162) - LED VISION-EL 4 W GU10 4000°K 120°
BLISTER
10 1,57 20%15,70
MII_7600 (Réf. produit fournisseur 7600) - TUBE LED VISION-EL T8 24 W 1500 mm
180-265V 4000°K (X 10)
10 4,44 20%44,40
7787 (Réf. produit fournisseur 7787C) - Downlight led 18 Watt diamètre 300mm 3000°K
VISION-EL 7787C
Downlight led  18 Watt diamètre 300mm 3000°K  VISION-EL 7787C livré avec driver
2 15,10 20%30,20
7868 (Réf. produit fournisseur 7868) - Ampoule LED GU5.3 dimmable 6W 6000K VISION-
EL 7868
Cette GU5.3 d'une puissance de 6W émet une intensité lumineuse de 570 lumens (
équivalent 60W)
Remise de 5% pour 10 piècesRemise de 8% pour 50 pièces
6 2,55 20%15,30
7770B (Réf. produit fournisseur 7770B) - Panel LED 595*595 45W 4000°K VISION-EL
7770B
Panel LED 595*595 4000°K 45 W (équivalent 400W) VISION-EL 7770B alimentation
incluse
10 17,64 20%176,40
MII_75160 (Réf. produit fournisseur 75160) - BANDE LED COULEURS 5 M 60 LEDS 14,4
W / M IP65 24V PU
2 10,00 20%20,00
MII_77551 (Réf. produit fournisseur 77551) - LED PLAFOND DIAM 170 12 W 4000°K ALU
BLANC
20 5,88 20%117,60
75385 (Réf. produit fournisseur 75385) - ALIM LED VISION-EL 24V DC B LUMINEUX
250W IP67
ALIM LED VISION-EL 24V DC B LUMINEUX 250W IP67
2 37,29 20%74,58
7921 (Réf. produit fournisseur 7921) - Ampoule LED G9 3W 3000K VISION-EL 7921
LED G9  3 Watt ( équivalent 30W)  3000°K 230 VOLT BOITE
4 2,15 20%8,60
75900 (Réf. produit fournisseur 75900) - BOITIER ETANCHE POUR TUBE LED 1200 x1
VISION-EL 6
BOITIER ETANCHE POUR TUBE LED 1200 x1
6 10,64 20%63,84
7602 (Réf. produit fournisseur 7602) - Tube LED T8 Vision-EL 18W 6000K 1200mm 7602
Ce tube LED T8 d'une longueur de 1200mm est le produit idéal pour être installé dans les
10 3,38 20%33,80
Siège social : MIIDEX - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00
Capital de 0
2 / 3
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
garages, bureaux, sous-sols. Ce tube qui consomme 18W remplacera parfaitement vos
anciens tubes qui consomment 36W.
MIIDEX
Facture fournisseur Réf. SI2007-3751 du 02/07/2020
7770B (Réf. produit fournisseur 7770B) - Panel LED 595*595 45W 4000°K VISION-EL
7770B
Panel LED 595*595 4000°K 45 W (équivalent 400W) VISION-EL 7770B alimentation
incluse
10 17,64 20%176,40
PRODUIT 1 539,21 20%539,21
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 3 528,97
Total TVA 20% 705,80
Total TTC 4 234,77
Déjà réglé 4 234,77
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
31/07/2020 4 234,77 Virement bancaire
Siège social : MIIDEX - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00
Capital de 0
3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)